vend Yazmaları, nr. 414). 4. Hüsrev ü
Şirin. Şeyhi ve Nizami'nin aynı addaki
eserlerinden faydalanılarak 907 ( 1502)
yılında tamamlanan eser, şairin ifadesi
ne göre 6308 beyittir. Ancak Berlin
yazması 4946, Gotha nüshası ise 5700
beyit kadardır. Rıdvan mahlaslı iki yaz
ması Gotha ve Berlin kütüphanelerinde
bulunmaktadır (bk. bibl. W. Pertsch) Ha
yati mahlasını taşıyan iki nüshadan bi
ri Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi'nde
(Agah Sı rrı Levend Yazmaları, nr. 369 / 4),
diğeri Hasan Özdemir'in hususi kütüp
hanesinde bulunmaktadır. s. Rıdvdniy
ye. 914 ( 1508-1509) yılında tamamla
nan dini-ahlaki konulu bu mesnevi, şa
ir tarafından 2080 beyit olarak bildiril
mişse de Süleymaniye Kütüphanesi'n
deki (Hacı Mahmud Efendi, nr. 3330) bil i
nen tek yazmasında 1743 beyit bulun
maktadı r. 6. Mahzenü'l-esrdr. Nizami'
nin aynı adı taşıyan dini-ahlaki ve tasav
vufi mesnevisinin aynı vezinle yapılmış
serbest bir tercümesidiL Hayati mahla
sını taşıyan tek yazması Atatürk Üni
versitesi Kütüphanesi'ndedir (Agah Sırrı

Levend Yazmaları, nr. 3691 1 ). 7. Heft
peyker. Nizami'nin Behrdmndme (Heft·
günbed) adlı mesnevisinin serbest ter
cümesidir. Sasani hükümdarlarından

Behram'ın av ve çeşitli eğlencelerle ge
çen günlerini anlatan 417 4 beyitlik bu
mesnevinin 917-918 (1511-1512) ta
rihleri arasında kaleme alındığı tahmin
edilmektedir. Bilinen iki yazması Hayati
mahlasını taşımakt(! olup biri Atatürk
üniversitesi Kütüphanesi'nde (Agah Sırrı
Levend Yazmalari, nr. 3691 2), diğeri İs
tanbul Üniversitesi Kütüphanesi'ndedir
(TY, nr. 7575) .